

### متن پرسش

بسمه تعالی. . سلام علیکم استاد عزیز. . راستش یک دفعه این سوال رو پرسیدیم، جوابی بسیار قانع کننده دریافت کردیم، ولی چه کنیم که شیطان در مقابل این موهبت الهی یه حربه بدی رو بکار میبره، حالا عرض میکنم. . ۳ سال با امسال شده که ما تغییر کردیم، روند تغییرات هر سال بعد ماه رمضان به صورت دلی متوجه میشدیم که چیزی بهمون داده شده (با احتمالات). . امثال تقریباً بعد از ماه رمضان، مشاهده کردیم که علاقه شدیدی به حضرت آقا پیدا کردیم، استاد به جان خودم شوخی نمیکنم، من ایشون رو قبلاً خیلی دوست داشتم و بخدا هم رهبرم میدیدم و فرمایشاتشون رو رو هوا میزدم، اما این یه جنس دیگس، وامونده با کلمات همیشه بیانش کرد چه کنم آخه. . حالا چالش روبروش، من عرض کردم نکنه استاد این علاقه جای علاقه به حضرت حجت رو بگیره، شما فرمودید چون دلتون در محضر امام زمان علیه آلا ف تحیه و الثناء هست، ایشون آقا رو به دل شما میارن. . استاد تا این علاقه به رهبری عزیز بعد از یه مدت سلوک و ترک گناه سر باز میکنه، نمیدونم عقله، شیطان، چیه، میاد هزار سوال مطرح میکنه، بذارید بگم: ۱- تو چرا امام خمینی رحمت الله علیه رو به اندازه ایشون دوست نداری؟ ۲- چرا وقتی ایشون میاد تو دلت یاد امام زمان نمیکنی؟ ۳- نکنه اشتباه کنی؟ و سوالات دیگه که بسیار زیاده اما در همین عنوان ها هستند. . ما هم هیچ دوری نمیکنیم از آقا، درو دیورا دورو برمون عکس آقا زدیم، همیشه سعی میکنیم بیاناتو مرور کنیم، حتی تازگی نرم افزار گیر آوردیم، از صحبتای آقا میخوایم، همین عاشورا رو در کلام آقا با طبقه بندی بررسی کنیم. . خلاصه تن ما هم تا حدودی میخواره. . امیدوارم مدیریت سایت و شما از ما با مطرح کردن سوال تکراری ناراحت نشید. . یا علی مدد.

### متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: اصل قضیه که رجوع به مقام معظم رهبری دارید مبارک است ولی آن ملکی که به شما تذکر می‌دهد که متوجه نور حضرت امام خمینی «رضوان الله تعالی» و از همه مهم‌تر متوجه نور حضرت مولا صاحب‌الزمان «عجل الله تعالی فرجه» باشید، تذکر خوبی می‌دهد چون حضرت آقای خامنه‌ای هرچه دارند از حضرت صاحب‌الزمان دارند که از طریق حضرت امام خمینی «رضوان الله تعالی علیه» به ایشان رسیده. گفتید عکس آقا را همه جا به در و دیوار زده‌اید مواظب باشید افراط نکنید که بگویند عاقلانه عمل نمی‌کنید یک عکس کافی است. موفق باشید